preferencia al referido aumento de capital.- Se pasa a tratar el TERCER punto del orden del día 

y toma la palabra el Gerente General, manifestando que en vista de que se ha resuelto aumentar 

el capital suscrito y pagado a la suma para llegar a la suma de trece mil seiscientos USD 

$13.600 dólares, es conveniente aumentar el capital autorizado hasta por la suma de veintisiete 

mil doscientos USD$27.200 dólares; lo cual es aprobado unánimemente por la Junta General, 

En este estado se pasa a conocer el CUARTO punto del orden del día, consistente en la 

Reforma de estatuto, especificamente al artículo quinto y sexto del estatuto social, ante lo cual